

**Komplementarselskabet rgd revision ApS**  
CVR-nr. 31 48 26 66

**Årsrapport**

**2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2014.

---

Frank Uldahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet rgd revision ApS Sommervej 31C 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 31 48 26 66
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Christensen
<b>Revision</b>	Pedersen & Co., Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 1.162 t.kr. mod 1.296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 871 t.kr. mod 972 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.161.700</b>	<b>1.296.000</b>
Andre finansielle omkostninger	-406	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.161.294</b>	<b>1.296.000</b>
Skat af årets resultat	-290.175	-323.564
<b>Årets resultat</b>	<b>871.119</b>	<b>972.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	869.400	966.000
Overføres til overført resultat	1.719	6.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>871.119</b>	<b>972.436</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	975.561	1.100.171
Tilgodehavende selskabsskat	<u>33.825</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.009.386</u>	<u>1.101.171</u>
Likvide beholdninger	<u>13.454</u>	<u>12.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.022.840</b></u>	<u><b>1.113.671</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.022.840</b></u>	<u><b>1.113.671</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	137.500	137.500
2	Overført resultat	9.690	7.971
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	869.400	966.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.016.590</u></b>	<b><u>1.111.471</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>	<u>2.200</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>2.200</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>2.200</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.022.840</u></b>	<b><u>1.113.671</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	137.500	137.500
	<b>137.500</b>	<b>137.500</b>

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 12.500 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 9 % af virksomhedskapitalen.

<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	7.971	15.439
Årets overførte overskud eller underskud	1.719	6.436
Køb egne anparter	0	-13.904
	<b>9.690</b>	<b>7.971</b>

<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2013	966.000	1.062.600
Udloddet udbytte	-966.000	-1.062.600
Udbytte for regnskabsåret	869.400	966.000
	<b>869.400</b>	<b>966.000</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for rgd revision statsautoriseret revisionspartnerselskabs gæld på 33 mio. kr.